Universidade Estadual de Ponta Grossa

Setor de Ciências Exatas e Naturais

Departamento de Física

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Física [Polo 35 – UEPG]

EDITAL PPGEF - MNPEF- Polo 35 - UEPG N° 02/2022

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS EM DISCIPLINA ISOLADA NO
CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA (PPGEF) – MESTRADO NACIONAL
PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA (MNPEF) – POLO 35 DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA (UEPG)

O Programa de Pós-Graduação em Ensino de Física (PPGEF - MNPEF- Polo 35) da Universidade Estadual
de Ponta Grossa (UEPG) TORNA PÚBLICO o resultado da seleção para vagas em disciplina isolada oferta
pelo PPGEF - MNPEF- Polo 35, nível de Mestrado Profissional, na condição de aluno especial, para o 1º
semestre de 2022, conforme dispõe o presente Edital:

Disciplina: Eletromagnetismo
Carga Horária/Créditos: 60 h/ 4
Dia/Horário: 6ª feira/das 14 h às 18 h
Número de Vagas: 02

Candidato: Não houve inscritos.

Ponta Grossa, 28 de abril de 2022.

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.

assinado no original
Prof. Dr. Silvio Luiz Rutz da Silva

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ensino de Física (PPGEF - MNPEF- Polo 35) – UEPG